

COMUNE di TREPUZZI

(Provincia di Lecce) (C.so Garibaldi, 10 - Tel. 0832/754111 – Fax 0832/753087 – P.IVA 00463680751)

> Al Segretario Generale del Comune di Gallipoli Dott.ssa Zanelia Landolfo risorseumane.comunegallipoli@pec.rupar.puglia.it

> > Al Segretario Generale
> >
> > del Comune di Trepuzzi
> >
> > Dott.ssa Claudia Casarano
> >
> > segretariogenerale@comune.trepuzzi.le.it

OGGETTO: Autorizzazione a nomina componente Commissione esaminatrice

IL SINDACO

Vista la nota del Segretario Generale del Comune di Gallipoli, prot. 40331 del 01/08/2019 con la quale richiede l'autorizzazione nei confronti del Segretario Generale di questo Ente, dott.ssa Claudia Casarano, allo svolgimento dell'incarico quale componente di commissione esaminatrice per il concorso pubblico, per esami, indetto dal Comune di Gallipoli per la copertura di due posti a tempo pieno e indeterminato di *istruttore direttivo amministrativo-contabile* – categoria D – Comparto Funzioni Locali, di cui un riservato all'interno ai sensi dell'art. 52, comma 1-bis, del D.Lgs. n. 165/2001, presso il Comune di Gallipoli;

AUTORIZZA

il Segretario Generale di Trepuzzi, dott.ssa Claudia Casarano, a svolgere l'incarico di componente della Commissione esaminatrice per la suddetta selezione, fino alla conclusione dei lavori della Commissione.

Cordiali saluti.

Trepuzzi, 01.08.2019

IL SINDACO

On. Avv. Giuseppe Maria Taurino